PRO SALVTE DOMVS DIVN

I. O. M. IVNON. REGIN.

ARAM. Q. AELIVS. AV..NVS I^{III}I. AVG.

DE. SVO. ITEM. DONAVIT. VICAN.

MINNODVNENS. * DCC. L. EX

QVORVM. VSSVR. GYMNA

SIVM. INDERCI. TEMPOR.

PER. TRIDVM. EISDFM.

VICAN. DEDIT. IN. AEVM

QVOD. SI IN ALIOS VSSVS

TRANSFERR. VOLVERINT.

HANC. PECVN. INCOL. COL. AVEN

TICENSIVM. DARI. VOLO.

L. D. D. V. M.

Hanc ad Te ILLUSTRIS PRINCEPS, tanquam ad sagacissimum in hoc Literarum genere Oedipum referendam censui: Nobis enim, ut ingenue fatear, hic aqua hæret, & crucem figit, quid illud GYMNASIVM quod Vicanis Minnodunensibus dedit: in primis vero quid INDERCI. . . TEMPOR. sibi velit? de quo quid Tibi videatur scire vehementer aveo.

Memini me nuper aliquid vel legisse vel accipisse de vastissimo consilio edendi Thesauri numismatici absolutissimi, quod Lutetiae Parisiorum a nescio qua Literaria Societate susceptum ingente & sumtu & conatu strenue urgeatur; sed ubi legerim aut a quo acceperim non item memini: Ita cum Tu ILLUSR. PR. quicquid ea de re sit, ignorare non potes, omnes illius consilii rationes & progressus ut mecum communicare velis majorem in modum rogo.

Denique cum ex eo die, quo mihi aditus ad Amicitiam Tuam patuit, de meis commodis & ornamentis non cogitare solum; sed agere etiam cœperis, & nullum officii aut studii genus, quod quidem ad meam sive utilitatem sive laudem pertineat, prætermiseris: Eo confidentius & nunc quoque Tuam, ILLUSTRIS PRINCEPS, & fidem & opem imploro: Duo sunt quæ me hoc tempore in primis habent sollicitum; quorum alte-

(*) Illustris DE COMITIBUS ita legit: *Pro salute domus divinæ Jovi Optimo Maximo Junoni Reginæ aram Quintus Aelius Alpinus Sexuir Augustalis de suo. Idem donavit Vicanis Minnodunensibus Sestertia DCCL ex quorum usura Gymnasium interciso tempore per tri-duum eisdem Vicanis dedit in ævum.*

alterum proxime ad meam utilitatem; ad laudem
alterum pertinet. Cum paucissima hucusque,
quod sciam, exempla Bibliorum græcorum no-
stræ editionis in Galliam vestram fuerint deporta-
ta, quandoquidem cum vestratibus Bibliopolis
nullum nobis intercedit commercium, neque
adeo venalia usquam prostent; utut Bibliothecæ
insigniores, quarum magnum in Gallia numerum
esse inter omnes constat, hoc Libro vix carere
posse videantur: Spes omnino haud levis affulget,
magnum exemplorum numerum apud Vos di-
vendi posse; si qui sint, qui hanc curam in se
sucipere velint: Quare velim per Tuos, quos in
præcipuis Galliæ partibus Tibi habes obnoxios,
hoc negotium bonæ fidei Librariis de meliore
nota commendari, quibuscum æquis conditioni-
bus pacisci liceret. Alterum (siquidem eum, qui
semel verecundiæ fines transilierit, oportet esse
gnaviter impudentem) quod ad laudem meam
pertinet, hoc est: Nisi. id nunc strenue ago, ut
Opus hocce Biblicum quatuor voluminibus com-
prehensum, quinto Tomo & insigni accessione
locupletem ac illustrem; ad eam rem Celeberri-
mi Monfalconii, (qui græcos V. T. Codices, ut
Hexapla rem Origenis Editionem restitueret, in-
genti studio excussit, & cum editis Libris com-
paravit) præsidio, amicitia ac benevolentia valde
opus habeo; quam si mihi Tu INL. VIR, con-
ciliare posses, ingentem a me inires gratiam: si-
quidem ejus Viri amicitiam maximo mihi & or-
namento & emolumento futuram esse, ita semi-
per persuasum habui: præsertim hoc tempore,
quo insigniorum Codd. quos Galliæ Bibliothecæ
habent, & notitiam & Lectiones præcipuas valde